VS e

2 vegetasj.skjerm
Profil 3 9 . 8 d 15

chons. > RN P A e


heidi.lokseth
Nordpil

heidi.lokseth
Ikke i målestokk

heidi.lokseth
Logo


Profil 1 sett fra gst

BK4-2
o0
48

f_LEK4

46
44
42
40

Profil 2 sett fra gst

—BK4-2 BK4-1

o_TV1

VS Vegetajonsskjerm

20
48

f_LEK4

46
44
42
40

Profil 3 sett fra gst

20

48

f_LEK4

46
44

o_TV1

VS Vegetajonsskjerm

o_TV1

Eksisterende terreng

~—VS Vegetajonsskjerm—

—

@ ConsulentPartner AS J

6440 Elnesvagen
post@consulentpartner.no
TIf.: 71 26 69 60

B
A
Rev. Endring — erstatning
Tiltakshaver: Dato: Sign.:
Tegnet: 13.11.25 H.L.
Kontrollert: | 13.11.25 H.L.
Byggeadresse: Mdélestokk:
Lauvdsen BK4 1:200
Tiltak: - = Prosjektnr.:  [Tegningsnr.:
Detaljregulerin
jreg g2022049 01
Teghing.

Profiler gst
ved f_LEK4 og
BK4-1 - BK4-2

Tegningen mé hverken helt eller delvis kopieres eller benyttes uten tillatelse fra ConsulentPartner




	Sheets and Views
	Layout1


